
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  М. 2014 г.

О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани 
начальнику управления - главному бухгалтеру управления 

главного бухгалтера аппарата администрации Гранёвой Н.В.

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы 

от 30.10.2014 № 366-П «О досрочном прекращении полномочий главы администрации 

города Рязани В.Е. Артемова», постановлением администрации города Рязани от 04.11.2014 

№ 4977 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация 

города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Делегировать начальнику управления - главному бухгалтеру управления главного 

бухгалтера аппарата администрации Гранёвой Н.В. полномочия по рассмотрению и 

подписанию документов, связанных с составлением, ведением, изменением бюджетной 

росписи и кассового плана, бюджетных смет, распорядительных заявок на проведение 

расходов у получателей бюджетных средств, для которых главным распорядителем средств 

бюджета города Рязани является администрация города Рязани.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации ^  ^ — С.В.Горячкина


